

Kraków, dnia 18.10.2019 r.
ZDW/PW/2019/ 4586 /DN4/AK
znak sprawy: ZDW-DN-4-271-51/19

Wg rozdzielnika

dotyczy: postępowania w sprawie zamówienia ZACHODNIA OBWODNICA ZIELONEK – zaprojektowanie i wykonanie robót (w podziale na zadania) (nr ZDW-DN-4-271-51/19)

- I. W odpowiedzi na złożone przez Wykonawców wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ w niniejszym postępowaniu Zamawiający – Zarząd Dróg Wojewódzkich w Krakowie, wyznaczony do przeprowadzenia postępowania jw. w imieniu i na rzecz następujących Zamawiających: Zarządu Dróg Wojewódzkich w Krakowie i Zarządu Inwestycji Miejskich w Krakowie, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – *Prawo zamówień publicznych* (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 1986, ze zm., zwanej dalej ustawą PZP) udziela odpowiedzi na następujące pytania (numeracja pytań oraz kolejność udzielania odpowiedzi jest ustalona przez Zamawiającego):

Pytanie nr 48

Prosimy o wskazanie znanych Zamawiającemu na obecnym etapie postępowania odstępstw od warunków technicznych koniecznych do uzyskania na etapie projektowania?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami PFU Wykonawca na etapie opracowywania dokumentacji projektowej stanowiącej przedmiot niniejszego zamówienia zobowiązany jest do pozyskania niezbędnych odstępstw od warunków technicznych. Ewentualne odstępstwa będą wynikały z ostatecznych rozwiązań projektowych, które Wykonawca winien uzgodnić z Zamawiającym.

Pytanie nr 51

Prosimy o jednoznaczne określenie zakresu robót mostowych w kontekście zapisów ze str. 18 PFU - pkt. 1.4.3.1 a) 2. ?

Odpowiedź:

W zakresie Zadania 1 Zamawiający wymaga budowy dwóch obiektów mostowych:

- 1) wiaduktu kolejowego nad linią kolejową nr 95 (zgodnie z wytycznymi PKP PLK S.A. z dnia 26.07.2019 r. zn. IZDK2-505-215/19),
- 2) przejścia podziemnego dla pieszych wraz z przejazdem rowerowym, stanowiącymi połączenie z ul. Rybałtowską.

Patrz również odpowiedzi na pytanie nr 4 (udostępnioną w ramach pisma z dnia 11.10.2019 r. zn. ZDW/PW/2019/7147/DN4/AK) i pytanie nr 52.

Pytanie nr 52

Prosimy o jednoznaczne sprecyzowanie czy oferta Wykonawcy ma uwzględniać przejście podziemne dla pieszych w km 0+357, czy wykonanie przejazdu w ciągu ul. Rybałtowskiej. Prosimy o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedź:

Zamawiający wymaga konieczności wykonania przejścia podziemnego dla pieszych wraz z przejazdem rowerowym. W przypadku zmiany niwelety drogi Wykonawca winien wyprostować maksymalnie projektowany chodnik wraz z drogą dla rowerów.

Pytanie nr 63

Prosimy o wskazanie jakiej głębokości oraz ile studni jest na terenie przedmiotowego zadania?

Odpowiedź:

Zamawiający oświadcza, że na etapie opracowywania koncepcji programowej nie stwierdzono występowania studni poboru wody.

Pytanie nr 67

Czy do przepompowni wód deszczowych należy zastosować zasilanie rezerwowe?

Odpowiedź:

Zasilaniem rezerwowym poza zasilaniem z sieci winno być zapewnione zasilanie z agregatu prądotwórczego. Budowa takiego agregatu mieści się w przedmiocie zamówienia i stanowi obowiązek Wykonawcy.

Pytanie nr 82

Prosimy o określenie rozwiązania zakończenia przebudowy linii energetycznej WN w obrębie węzła Zielonki POK – czy ma to być przyłączenie do słupa czy kablowe?

Odpowiedź:

Rozwiązaniem projektowym styku przebudowy linii energetycznej WN w obrębie węzła Zielonki POK będzie złącze kablowe. Projektowany w ramach budowy węzła POK słup energetyczny linii WN jest rozwiązaniem tymczasowym w zakresie koordynacji obu inwestycji. Rozbiórka przedmiotowego słupa objęta jest przedmiotem niniejszego zamówienia, toteż jej koszty winny być uwzględnione przez Wykonawcę w ofercie.

Pytanie nr 84

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę niwelety drogi przedstawioną w koncepcji?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zmianę niwelety drogi przedstawioną w koncepcji pod warunkiem zaprojektowania jej zgodnie z obowiązującymi przepisami oraz pod warunkiem przyjęcia przez Wykonawcę rozwiązań projektowych niewykraczających poza pozyskaną przez Zamawiającego decyzję o środowiskowych uwarunkowaniach.

Pytanie nr 90

Czy Zamawiający potwierdza, że wszelkie informacje zamieszczone w PFU, Koncepcji, decyzjach i opiniach są zgodne ze stanem faktycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż wszystkie informacje zawarte w udostępnionych materiałach składających się na OPZ (zał. nr 1 SIWZ) określają łącznie przedmiot zamówienia i są zgodne ze stanem faktycznym.

Pytanie nr 92

W związku z planowanym udziałem w ww. przetargu prosimy o udostępnienie przedmiarów robót dotyczących robót drogowych oraz zabezpieczenia i przebudowy istniejącej infrastruktury technicznej, w szczególności sieci: elektroenergetycznych (napowietrznych i kablowych), wodociągowych, kanalizacyjnych, gazowych, teletechnicznych, ciepłowniczych oraz infrastruktury „kolejowej” - jako pomoc w przygotowaniu oferty.

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, iż na etapie sporządzania koncepcji programowej nie sporządzano przedmiaru robót dla wymienionego w pytaniu asortymentu robót, toteż Zamawiający nie posiada dokumentów, o których mowa w pytaniu.

Pytanie nr 93

Prosimy o zamieszczenie rysunków przedstawiających wstępne profile podłużne sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej i ciepłowniczej.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dysponuje wstępnymi profilami podłużnymi sieci wodociągowej, kanalizacyjnej, gazowej i ciepłowniczej.

Zamawiający wskazuje, iż niezbędne profile należy wykonać na etapie opracowywania projektów budowlanych i wykonawczych, co mieści się w przedmiocie niniejszego zamówienia i jest obowiązkiem Wykonawcy.

Pytanie nr 100

Prosimy o podanie wstępnych średnic oraz materiałów z jakich mają być wykonane przepusty na przedmiotowym zadaniu.

Odpowiedź:

Średnice przepustów zaprojektowane w ramach przedmiotowego zadania winny wynikać z przyjętych rozwiązań projektowych, odpowiadać wykonanym obliczeniom oraz być zgodne z obowiązującymi przepisami.

Zamawiający nie narzuca materiałów, z jakich mają być wykonane przepusty.

Zamawiający wskazuje, iż wytyczne dotyczące zaprojektowania i wykonania przepustów zawarte są w pkt 1.4.4. *Przepusty PFU.*

Pytanie nr 119

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę niwelety drogi w stosunku do rozwiązań określonych w Koncepcji Programowej.

Odpowiedź:

Patrz odpowiedź na pytanie nr 84.

- II. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż oprócz wniosków o wyjaśnienie treści SIWZ zamieszczonych w ramach pkt I, wpłynęły również inne pytania, na które Zamawiający niezwłocznie udzieli odpowiedzi.
- III. Mając na uwadze udzielone wyjaśnienia, o których mowa w pkt I, oraz nieudzielenie jeszcze wyjaśnień na wszystkie wnioski o wyjaśnienie treści SIWZ, jakie wpłynęły do Zamawiającego, Zamawiający informuje, iż niniejszym zmienia określony w SIWZ oraz ogłoszeniu o zamówieniu termin składania ofert, termin wniesienia wadium oraz termin otwarcia ofert w niniejszym postępowaniu – zgodnie z poniższym:

Termin składania ofert – 12.11.2019 r. godzina 10:00
Termin wniesienia wadium – 12.11.2019 r. godzina 10:00
Termin otwarcia ofert – 12.11.2019 r. godzina 12:00


W związku z powyższym zmianie ulegają zapisy cz. IV pkt 2 i 3 oraz cz. VI pkt 4 SIWZ – cz. opisowa.

W załączeniu udostępnia się zamienne strony nr 41 i 46 SIWZ – część opisowa (oznaczone datą 18.10.2019 r.), uwzględniające przedmiotowe zmiany.

Przedmiotowe zmiany terminów zostają jednocześnie wprowadzone do treści ogłoszenia o zamówieniu opublikowanego w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 28.08.2019 r. pod nr 2019/S 165-404079 – zmiana dotyczy Sekcji IV.2.2 i IV.2.7.

W załączeniu udostępnia się stosowne ogłoszenie o zmianie ogłoszenia (z dnia 18.10.2019 r.).

Niniejsze pismo staje się częścią Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

DYREKTOR

mgr inż. Marta Maj

Rozdzielnik:
www.zdw.krakow.pl
1 x DN-4 a/a

